
令和７年４月吉日

（一社）岡山県トラック協会 会員各位

一般社団法人岡山県トラック協会
青 年 協 議 会

会 長 湯 淺 隆 史

青年協議会主催 岡山地域での交流を踏まえた会議の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協議会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、会員相互の交流及び新規会員の獲得による組織活動の活性化のため、岡山地域

での会員・非会員の交流を踏まえた会議並びに交流会を開催いたします。

つきましては、ご多用の中恐縮ですが万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただきます

ようご案内いたします。

また、お知り合いの協会会員（５０歳以下の方）で青年協議会にご興味のある方がいら

っしゃいましたら、是非ともお誘いいただければ幸甚です。

なお、準備の都合上誠に勝手ではございますが、５月９日（金）までに点線部より下の

回答書に必要事項を記入の上、ＦＡＸにてお送りいただきますようお願いいたします。

敬具

記

１．日 時 令和７年５月２３日（金） １７：００～

２．場 所 会 議：岡山県トラック総合研修会館 ２０２研修室

岡山市北区青江１－２２－３３

交流会：岡山市内

３．日 程 等 会 議：１７：００～１８：２０

交流会：１９：３０～２１：００

４．会議内容 会議Ⅰ：講演

議 題：「Ｍ＆Ａに係る情勢について」

株式会社 中国銀行 コンサルティング営業部

会議Ⅱ：青年協議会事業内容説明

５．参 加 費 会 議：無料

交流会：５,０００円（交流会参加者のみ、当日いただきます。）

６．参加対象は、岡山県トラック協会の会員事業者（全県下）の青年経営者及び

管理者等で、５０歳以下の方とさせていただきます。

７．宿泊については、各自でご手配ください。

岡山県トラック協会 田邉あて

（ＦＡＸ ０８６－２３４－５６００）

回 答 書

会 議 参 加 不参加

交 流 会 参 加 不参加

岡山県トラック協会会員 会社名

（青年協非会員） 連絡先

氏 名


